國立體育大學體育推廣學系

100學年度第 2學期第 6次系務會議記錄

壹、 時間：101年 06月 30日（六）13：30

貳、 地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、 主席：李主任再立                                    記錄：徐婉婷

肆、 出席：如簽到單

伍、 主席報告：

一、 教師成長社群申請截止日至 8月 31日，煩請各工作室負責教師協撰寫。

二、 101碩士班新生座談會於 101年 6月 30日(六)14：00，敬請各位教師出席。

三、 本系四年制學士班課程總表已於 1002-3校課程會議及教務會議通過修正。

四、 本系二年制在職專班一年制同學反應作業過多及二年級同學此學期缺課率太高，請各位

教師多加注意及調整。

五、 碩士班研究室經二次與碩士班同學討論，同意以研究領域方式調整。

六、 2012運動與 3Q國際研討會將於十月舉辦，煩請各位教師鼓勵本系碩士班同學投稿。

陸、 討論事項：

提案一：本系四年制學士班四年級翁莉婷(975039)同學畢業資格審查案，請 討論。

說  明：

一、 翁莉婷同學因於 1002學期至韓國擔任交換學生，而未選修本系必選課程-運動專項指

導(6)，因此未能符合本系畢業資格，但該生已修畢 128學分，已達畢業學分門檻，

請決議是否同意該生畢業。

二、 口頭說明。

決  議：因該生已完成 128學分，已達畢業學分，同意該生畢業。

提案二、本系暑修課程案，請  討論。

說明：

一、 國立體育大學暑期開班授課辦法，如附件一。

二、 本系 1002學期申請暑修學生共 6位，名單及科目如附件二。

三、 請討論本系暑期開班方式是否需制定統一方式，以避免學生常態性申請暑修。

四、 口頭說明。

決議：

一、 因本學期申請暑修同學已與授課教師達成協議，為避免影響學生畢業，同意本學期申

請同學暑修，游泳課的部份，同意由系上另聘女教師授課，

二、 由 101學期開始，建議暑修一律依本校暑期開班授課辦法支付鐘點費及學分費，藉此

提醒學生注意自己選課狀況及畢業學分數，避免學生常態性申請暑修。

提案三、本系課程設計案，請  討論。

說明：

一、 經 1002-3校課程委員會及教務會議通過本系課程總表，如附件三。

二、 請討論本系運動專項指導的課程目的、課程設計及考核指標方向。

三、 如何提昇本系實習課程效益。

四、 口頭說明。

決議：於下次會議討論。

提案四、本系研究生討論室變更案，請  討論。

說明：

一、 經 1002-1系學術發展委員會討論，為協助本系研究生組成研究社群，是否建議將碩

士班討論室，依本系發展三個工作室形式區分，並設置討論桌供學生及師長討論之

用，藉此提升研究社群向心力。

二、 口頭說明。

決議：同意以研究領域方式設置研究室，並於 101學年度開始施實。

提案五、本系研究生魏翊如(1000915)論文計劃審查案，請 討論。

說明：

一、 因魏生論文屬深度訪談，需於暑期進行，擬提前於 1011學期初進行論文計畫審查，

論文計畫提前審查申請書，如附件四。

二、 口頭說明。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：無。

捌、散    會:14：10散會。